
ZARZĄDZENIE Nr 38/2023 

WÓJTA GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 21 luty 2023 r. 

 
W sprawie:  powołania Komisji ds. Małych Zleceń do opiniowania ofert w trybie pozakon-

kursowym na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku przez organizacje pozarzą-

dowe i podmioty wymienione w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2022 r.  poz 559 ze zm. ),  art 15 ust. 2a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia-

łalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U z  2022 r. poz. 1327), Uchwały Nr 

XXXVII/942/2022 r. z dnia 26 października 2022 r. Rady Gminy Chełmiec w sprawie przyjęcia 

“Programu współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2023”, Uchwały 

Budżetowej Gminy Chełmiec na dany rok  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Małych Zleceń do opiniowania ofert o dofinansowanie w trybie poza-

konkursowym w składzie: 

1. Marcin Bulanda       Przewodniczący komisji, Przedstawiciel organizacji pozarządowej 

       LGD Korona Sądecka                

2. Ewa Waskań                    członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

3. Radosław Potoczek       członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,         

4. Marta Kuzak             członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

5. Grzegorz Wesołowski    członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

6. Jakub Potoczek         członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

§ 2 

1. Tryb przyznawania dotacji na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych ze  

środków z budżetu Gminy Chełmiec oraz tryb rozliczania i kontroli tych dotacji w ramach trybu 

tzw. Małych zleceń określa Zarządzenie nr 39/2017 Wójta Gminy Chełmiec z dnia  

10 marca 2017 roku. 

2. Ogłoszenie o możliwości ubiegania się o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym tj.  

Małych zleceń dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie określa Zarządzenie 

Wójta Gminy Chełmiec nr 22 z dnia 02 luty 2023 roku. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Bernard Stawiarski 

 


